
Happy Tuesdays 
 

På måndag smäller det! Adrenalin, endorfin och kanske lite kusin vitamin. Kvällen 
kommer säkert att bjuda på ett drama utan dess like och jag hoppas att Let´s Dance-
Fabian bjuder upp till ännu en svängom som jag denna gång slipper följa via HEH´s 
onlinetjänst. 
 
Måndagar ja. När 90-talet inleddes låg musikvärlden i koma. 1991 skulle allt 
förändras då grungemusiken slog igenom på allvar i Seattles förorter. Pearl Jam, 
Nirvana och Soundgarden är några av de band som svepte undan 80-talets 
pastellfärgade syntpop och befriade oss förvirrade tonårssjälar. Detta skedde med 
sådan kraft att vi därför knappast minns den musik som levererades året innan. 1990 
hade dock sina guldkorn och i min dammiga vinylsamling pryder Happy Mondays 
fortfarande sin plats.  
 
Happy Mondays och vipps har ni kopplingen till kommande matchdag mot Sävehof. 
Visst vill vi uppleva en lycklig måndag, men jag tror att en eventuell seger framförallt 
skulle framkalla en form av lättnadskänsla hos undertecknad. Även här kommer 
Happy Mondays in i bilden. Deras LP bär nämligen namnet ”Pills 'n' Thrills and 
Bellyaches”. Ett namn som speglar hur många av oss upplever en knallhård 
handbollsmatch. 
 

 
Happy Mondays LP ”Pills 'n' Thrills and Bellyaches” 

 
Nej, jag tror istället att glädjen efter en eventuell vit kvittering kommer att infinna sig 
den efterföljande tisdagen. Därav rubriken. Lägg till att halva Göteborg får uppleva en 
deppig namnsdag i samband med förlustens baksmälla. Tisdagen den 22 april firas 
nämligen alla som tilltalas Glenn. 
 
Hoppas nu att de våra fortsätter att ta vara på möjligheten att skriva 
handbollshistoria. Två tuffa matcher måste vinnas innan det kan bära av mot 
Scandinavium. Seger på måndag och det blir en massiv folkvandring från sydkusten 
mot Partille och en femte avgörande match. Den resan måste bli av!  
 
  
 
 



Avslutar med två Lika som bär: 

 

 
Shaggy & Linus – Lika som bär? (Foto: Scanpix & Ronney Lantz 
 
 
 

 
Anders & Åke – Lika som bär? (Foto: Ronney Lantz) 


